
DOHODA
o ukončení

Smlouvy o podmínkách poskytování služby pultu centralizované ochrany 
u HZS Pardubického kraje č. 92/2021,

kterou uzavírají:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje
se sídlem: Teplého 1526, 530 02 Pardubice
IČO: 70885869
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: ČNB, pobočka Hradec Králové 
Číslo účtu: 19-6232881/0710 
IDDS: 48taa69
zastupuje: plk. Mgr. Aleš Černohorský, ředitel HZS Pardubického kraje 
(dále jen ,,HZS“)

a

PATROL group s.r.o.
se sídlem: Romana Havelky 4957/5b, 586 01 Jihlava 
IČO: 46981233 
DIČ: CZ46981233 ^
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1465356319/0800 
IDDS: g8ish42
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8188 
zastupuje: Petr Honsa, ředitel společnosti, na základě plné moci, která je nedílnou součástí 
této smlouvy 
(dále jen ,,PATROL“)

a

Regionální muzeum v Litomyšli
se sídlem: Jiráskova 9, Litomyšl - Město, 570 01 Litomyšl 
IČO: 71191283 
DIČ: CZ71191283 ^
Bankovní spojení: ČSOB, pobočka Litomyšl 
Číslo účtu: 188726427/0300 
IDDS: hbuk7hg
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, spis. zn. 828 
zastupuje: Mgr. René Klimeš - ředitel 
(dále jen „provozovatel EPS“)

(společně dále jen „smluvní strany“)



I.
Prohlášení stran

Smluvní strany tímto prohlašují, že spolu dne 6.5.2021 uzavřely Smlouvu o podmínkách poskytování 
služby pultu centralizované ochrany u HZS Pardubického kraje č. 92/2021 (dále 
jen „smlouva č. 92/2021"), jejímž předmětem je stanovení podmínek pro připojení objektového zařízení 
dálkového přenosu k elektrické požární signalizaci provozovatele EPS v objektu:

Název objektu na PCO: Regionální muzeum v Litomyšli
Adresa objektu: Jiráskova 9, Litomyšl, 570 01
Číslo objektu na PCO:
k zařízení pultu centralizované ochrany umístěnému na krajském operačním a informačním středisku

Ukončení smlouvy
1. V souladu s článkem VIII. odst. 2 smlouvy č. 92/2021 se smluvní strany tímto výslovně dohodly 

na ukončení této smlouvy, a to ke dni 31.12.2024.
2. Účinky ukončení smlouvy č. 92/2021 nastanou dne 31.12.2024 ve 24:00 hod.
3. Důvodem k ukončení smlouvy je změna způsobu připojení elektrické požární signalizace na pult 

centralizované ochrany HZS Pardubického kraje a provozovatele EPS

III.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany tímto berou na vědomí, že tato Dohoda podléhá povinnému zveřejnění podle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, 
neboť této povinnosti podléhala smlouva č. 92/2021, která je touto Dohodou ukončena.

2. Tato Dohoda je vypracována ve třech vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 
stran. Nedílnou součástí této Dohody jsou případné plné moci.

3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto Dohodu uzavírá svobodně a vážně, že považuj e obsah 
této Dohody za určitý a srozumitelný, že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření 
této Dohody rozhodující, na důkaz čehož připojují účastníci této Dohody své podpisy.

V Pardubicích dne:

Mgr. Aleš 
Černohorský

Digitally signed by 
Mgr. Aleš Černohorský 
Date: 2024.12.23 
08:15:47 +01'00'

Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Pardubického kraje
plk. Mgr. Aleš Černohorský, ředitel

V Litomyšli dne: 18. 12. 2024

Mgr. René 
Klimeš

Digitálně podepsal Mgr. 
René Klimeš
Datum: 2024.12.18 14:49:38 
+01'00'

provozovatel EPS
Mgr. René Klimeš
ředitel Regionálního muzea v Litomyšli

V Jihlavě dne:

PATROL group s.r.o.,
Petr Honsa,
ředitel společnosti, na základě plné moci


